
 

PRI.271.2.30.2020                                                                                    Serock, dnia 2 października 2020r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje,                          
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Budowa magistrali wodociągowej łączącej wieś Dębe z 
Bolesławowem” odbyło się w dniu 2 października 2020 r.  o godz. 12:00.  
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 1.020.000,00 zł brutto (jeden milion dwadzieścia tysięcy złotych). 
 
W terminie składania ofert, oferty złożyli: 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

jakości na cały 
zakres 

zamówienia 

1. 
Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. Dobrzyński Jarosław 
Sowia Wola, ul. Polnych Kwiatów 8, 05 – 152 Czosnów 

922.500,00 zł 60 m-cy 

2. 
Wodociągi Wiejskie Sp. z o.o. 
ul. Akademicka 18, 18 – 402 Łomża 

1.081.946,33 zł 60 m-cy 

3. 

Konsorcjum firm: 
1. Rokom Sp. z o.o. 
ul. Karnicka 22, 03 – 162 Warszawa 
2. Rokom Infrastruktura Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Karnicka 22, 03 – 162 Warszawa 

1.284.120,00 zł 60 m-cy 

4.  
FUH INSTAL-BUD Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

702.055,71 zł 60 m-cy 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk 
Dzbenin 85C, 07 – 410 Ostrołęka 

601.470,00 zł 60 m-cy 

6. 
DiM Construdction Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00 – 844 Warszawa 

1.091.625,00 zł 60 m-cy 

7. 
Zakład Usług Budowlanych „INWOKAN” Tomasz 
Mianowski, ul. Różana 5, 07-200 Wyszków 

751.161,00 zł 60 m-cy 

8. 
KOW-KAN Daniel Kowalewski 
Jaskółowo 57, 05 – 190 Nasielsk 

597.780,00 zł 60 m-cy 

9. 
AB INSTAL Beata Brzozowska 
ul. Gen. A.E. Fieldorfa „Nila” 12A/48, 07 – 410 Ostrołęka 

568.260,00 zł 60 m-cy 

 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami w SIWZ oraz wzorze umowy. 

 

                  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                /-/Monika Głębocka - Sulima 

 

 

 

 

 

Sporządził: Piekarzewski Robert 


